
45 C.F.R. § 303.102
Collection of overdue support by State income tax refund offset.

(a) Overdue support qualifying for offset. Overdue support qualifies for State income tax refund offset if:

(1) There has been an assignment of the support obligation under section 408(a)(3) of the Act or section 471(a)
(17) of the Act or the IV-D agency is providing services under § 302.33 of this chapter, and

(2) The State does not determine, using guidelines it must develop which are generally available to the public,
that the case is inappropriate for application of this procedure.

(b) Accuracy of amounts referred for offset. The IV-D agency must establish procedures to ensure that:

(1) Amounts referred for offset have been verified and are accurate; and

(2) The appropriate State office or agency is notified of any significant reductions in (including an elimination
of) an amount referred for collection by State income tax refund offset.

This document is only available to subscribers. Please log in or purchase access.

Purchase Login

Copyright © 2024 by Society of Corporate Compliance and Ethics (SCCE) & Health Care Compliance Association (HCCA). No claim to original US
Government works. All rights reserved. Usage is governed under this website’s .

- 1 -

Terms of Use

https://compliancecosmos.org/collection-overdue-support-state-income-tax-refund-offset
https://corporatecompliance.org/CCEM
https://compliancecosmos.org/user/login
https://www.hcca-info.org/terms-use
https://www.hcca-info.org/terms-use

	45 C.F.R. § 303.102
	Collection of overdue support by State income tax refund offset.
	This document is only available to subscribers. Please log in or purchase access.



